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Ø 6 mm 
Ø 0.24"

DE   Bepflanzungshinweis FR  Notez la plantation EN  Note planting ES  Nota plantación IT  Nota semina

4 x

4 x

4 x

4 x

max. 55 lb
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PL  Porady dotyczące sadzenia

DE  Komfort-Entnahmeset für Pflanzschale
FR  �Kit confort pour bac à plantes
EN  �Removable inner plant container with comfortable handles
ES  Maceta con contenedor extraíble y asas cómodas
IT  �Kit maniglie per alzare la vasca piante
PL  Zestaw do wygodnego wyjmowania donicy

Montageanleitung
Notice de montage
Installation manual

Instrucciones de montaje
Istruzioni per l‘installazione

Instrukcja montażu


